[image: image1.bmp]
[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image3.png]

PORTARIA SEDUC/106/2019 – de 29 de JULHO de 2019
CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO 12434/2019
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017, e considerando o que restou provado no processo administrativo 12434/2019,
RESOLVE:

CONCEDER à servidora CARMEN LÚCIA DZIEKANIAK DOS SANTOS, Professor II – 01 MAG – 25h, matrícula 993256, lotada na E.M. Honorino coutinho, redução em 50% (cinquenta por cento) da carga horária de trabalho, por 180 (cento e oitenta) dias, de acordo com o Processo 12434/2019, nos termos dos Art. 01 e 07, da Lei n° 1.887/2014, com início em 27/06/2019 e término em 23/12/2019.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 29 de julho de 2019.
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto

Secretária Municipal de Educação

Matrícula 008102

www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com